
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
04 березня 2016 року м. Кривий Ріг № 101

⌐ ¬
Про розподіл житлового примі-
щення за адресою: вул. Мелеш-
кіна, буд. 34, кв. 64

Розглянувши листа управління благоустрою та житлової політики
виконкому Криворізької міської ради від 04. 11. 2015 № 6748/5 щодо розподілу
та надання двокімнатного житлового приміщення за адресою: вул. Мелешкіна,
буд. 34, кв. 64 для поліпшення житлових умов багатодітних сімей, що
потребують поліпшення житлових умов і мають право на отримання житла поза
чергою та перебувають на квартирному обліку у виконкомі Жовтневої районної
у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових
умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених
Постановою Ради Міністрів УРСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року
№ 470 зі змінами і доповненнями, рішенням Криворізької міської ради від
30 березня 2011 року  № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті
рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Розподілити двокімнатну квартиру 64, будинку 34 на вулиці Мелеш-
кіна для поліпшення житлових умов багатодітних сімей, що потребують
поліпшення житлових умов і мають право на отримання житла поза чергою та
перебувають на квартирному обліку у виконкомі Жовтневої районної у місті
ради

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ житлово-
комунального господарства (Коркач Ю. В.) та заступника голови районної у
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


